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09:45-10:30 KONFERANS

Oturum Baskanlari: Hasan ILKOVA, Dilek YAZICI
Beslenme, Obezite ve Tumér Mikrogevresinde Omer YILMAZ

=%  08:30-09:45  PANEL

% Genetik ve epigenetik perspektif ile obezite

(&) Oturum Bagkanlari: Fahri BAYRAM, Mustafa Kemal BALCI

"{" 08:30-08:50 Monogenik obezite Tayfun OZCELIK
8 08:50-09:10 Sendromik obezite Doga TURKKAHRAMAN
i 09:10-09:30 Oberzite epigenetigi ve endokrin bozucular Seher TANRIKULU
=3 09:30-09:45 Tartisma
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immiin Sistem Baglantilan

[
10:30-10:45 Kahve arasi ‘

10:45-11:30 UYDU

11:30-12:45 PANEL

Obezite ve Beslenme
Oturum Bagkanlari: Yiiksel ALTUNTAS, Emine AKAL YILDIZ

11:30-11:45 ikili kalitim kurami ve mikrobiyota Emine AKAL YILDIZ

11:45-12:00 Nutrigenetik: Zehra BUYUKTUNCER
Kisisel beslenme biliminin uygulanmasi

12:00-12:15 Cocukluk cagi obezitesinde beslenme tedavisi Hiilya GOKMEN OZEL

12:15-12:30 Yeni nesil fonksiyonel gidalar Mehmet PALA

12:30-12:45 Tartisma

12:45-13:45 Ogle yemegi

13:45-15:00 PANEL

Obezite yonetiminde kronik hastaliklara yaklagim
Oturum Baskanlari: Ilhan SATMAN, Ayse KUBAT UZUM

13:45-14:05 Diabetes Mellitus Mine ADAS
14:05-14:25 Kardiyovaskiler hastaliklar ve kalp yetersizligi Ibrahim SAHIN
14:25-14:45 Kronik bobrek hastaligi Mehmet KANBAY

14:45-15:00 Tartisma



&uﬂ ARASTigy,

",

S‘\\s\ﬂﬂl Tiip,

0
%
k3
E
§
'§

15:00-15:45

15:45-16:00
16:00-16:45

16:45-18:00

16:45-17:05

17:05-17:25

17:25-17:45
17:45-18:00
18:00-18:15

18:15-19:15

20:00-21:00
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KONFERANS

Oturum Baskanlari: Mehmet OZBEK, Meral MERT
Pediatrik ve adolesan dénem obezitesinde
etiyopatogenez ve komorbiditeler

Abdullah BEREKET

[
Kahve arasi ‘
uYybu

PANEL

Pediatrik ve Adolesan Dénemde Obezite

Oturum Baskanlari: Aysehan AKINCI, ilknur ARSLANOGLU

Metabolik Sendrom: Meliksah KESKIN
Tani, risk faktorleri ve erken miidahale stratejileri

Pediatrik organ yaglanmas: Saygin ABALI
Karaciger, kalp ve diger organlarda erken yaglanmanin

klinik etkileri

Pediatrik obezitede farmakoterapi: flknur ARSLANOGLU

Endikasyonlar ve gelecek perspektifler

Tartisma
&
Kahve arasi g

SOzLU BILDIRILER
Oturum Bagkanlari: Sinem KIYICI, Murat YILMAZ

Aksam atdlyesi:
Oturum Bagkani: Giilhan SAMUR

Beslenme Modellerinde Giincel Uygulamalar Asli AKYOL MUTLU

'I 3 ULUSAL
OBEZITE ve ESLIK

[ (Diyabet, Ateroskieroz, Hipertansiyon, Hiperiipidemi |

KONGRESI
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